
ZARZĄDZENIE Nr 1268/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.05.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności polegającej na wyłącznym 
korzystaniu przez Gminę Miejską Kraków z zielonego terenu przylegającego 
bezpośrednio do lokalu nr 1, położonego w segmencie K budynku nr 100J-K przy ul. 
Radzikowskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 2147, 2260, oraz z 2017 r. poz. 624, 820), 
§  10 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie aktu notarialnego Rep. A 13540/2016  wyraża się zgodę na ustanowienie 
służebności polegającej na wyłącznym korzystaniu z zielonego terenu przylegającego 
bezpośrednio do lokalu nr 1, położonego w segmencie K budynku nr 100J-K przy ul. 
Radzikowskiego w Krakowie na rzecz każdoczesnego właściciela lokalu, którym obecnie jest 
Gmina Miejska Kraków, która aktem notarialnym Rep. A 13539/2016 i aneksem Nr Rep. 
13800/2016 nabyła ww. nieruchomość, posadowioną na działce nr 896 objętą KW Nr 
KR1P/002465529/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Krakowa- Podgórza IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krakowie.

§ 2. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę zawarcia umowy notarialnej, w której 
Gmina Miejska Kraków wyraża zgodę na wpisanie w księdze wieczystej Nr 
KR1P/002465529/5 opisanego w § 1  prawa służebności.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


